UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT- QLTM Quảng Trị, ngày        tháng        năm 2021

 Về việc triển khai khai báo y tế

điện tử qua mã QR Code trong

phòng, chống dịch COVID - 19

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 310/CV-BCĐPCD ngày 9/03/2021 của Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Quảng Trị về việc triển khai khai báo y tế điện tử

qua mã QR Code trong phòng, chống dịch COVID - 19; Lãnh đạo Sở Công Thương

yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc Sở khẩn trương triển khai ngay các nội dung theo

hướng dẫn khai báo y tế điện tử qua mã QR Code trong phòng, chống dịch COVID –

19, cụ thể như sau:

1. Các phòng, đơn vị thuộc Sở quán triệt đến tất cả CBCNVC thuộc đơn vị

quản lý nghiêm túc thực hiện việc khai báo y tế điện tử qua mã QR Code trong

phòng, chống dịch COVID – 19 theo những nội dung hướng dẫn tại Công văn số

310/CV-BCĐPCD ngày 9/03/2021 của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

tỉnh Quảng Trị.

2. Văn phòng Sở, Trung tâm KC&TVPTCN: In và dán Hướng dẫn khai báo y

tế bằng mã QR Code (kèm theo thông tin đăng nhập wifi của Sở, Trung tâm

KC&TVPTCN) tại các vị trí dễ tiếp cận của cơ quan, đảm bảo cung cấp được thông

tin Hướng dẫn cho tất cả những người ra vào đơn vị. Tổ chức phân công CBCC

hướng dẫn Khách quét mã QR Code khi đến và đi khỏi cơ quan.

3. Phòng Quản lý Thương mại dự thảo Văn bản gửi các Siêu thị, Trung tâm

Thương mại, doanh nghiệp SXKD trên địa bàn đăng ký, sử dụng mã QR Code cho

đơn vị mình và tổ chức triển khai các nội dung theo Hướng dẫn của Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Quảng Trị về việc triển khai khai báo y tế điện tử

qua mã QR Code trong phòng, chống dịch COVID - 19. Phòng Quản lý Thương

mại, Quản lý Công nghiệp, Quản lý Năng lượng cung cấp danh sách, địa chỉ các đơn

vị, doanh nghiệp liên quan để Văn phòng Sở gửi Văn bản, đồng thời đốc thúc các

đơn vị, doanh nghiệp triển khai thực hiện.

Yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiêm túc triển khai và gửi thông tin kết

quả thực hiện về Phòng QLTM để tổng hợp, báo cáo Ban chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 tỉnh Quảng Trị trước ngày 26/03/2021./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ PC Dịch COVID 19 tỉnh(b/c);

- Lưu VT, QLTM.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Vĩnh

		2021-03-15T14:51:26+0700

		2021-03-15T15:15:39+0700

		2021-03-15T15:15:39+0700

		2021-03-15T15:15:39+0700

		2021-03-15T15:15:39+0700